
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 
    ANO LIII – N.° 229    09/12/2019             SEÇÃO I                                         PÁG. 018 
 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº. 25/2019 
 

 
Niterói, 06 de dezembro de 2019. 

 
 
   O SUPERINTENDENTE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA E 
PATRIMÔNIO, no uso de suas atribuições, 
 
RESOLVE: 
 

1- Designar a Arquiteta Raquel Ferrari da Veiga, SIAPE 2425575, como primeira fiscal, 
para a fiscalização de Projeto de Arquitetura, Complementares e Projeto Legal para reforma da 
edificação destinada à sede da Comissão Permanente de Sustentabilidade da Universidade 
Federal Fluminense, processo 23069.003.150/2019-02 e no seu impedimento o Arquiteto 
Gilson Baptista dos Santos Júnior SIAPE 2423192. 
2- Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura. 

 
 
 
 
 
 

Daniel de Almeida Silva 
Superintendente de Arquitetura e Engenharia e Patrimônio 

SIAPE 1.759.897 

# # # # # # 


